CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP NHẬN
TRỞ LẠI HỌC SAU THỜI GIAN BẢO LƯU
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Đại học Kinh tế Nghệ An

- Phòng Công tác chính trị học sinh sinh viên

- Phòng Quản lý Đào tạo
Họ tên tôi là : ...........................................................................................................................
Mã số sinh viên: ............................................

Khóa:
................................/lớp học: ............................ Thuộc khoa: .....................................
Nghỉ học từ: ..................................................

Lý do nghỉ học: ........................................................................................................................

..................................................................................................................................................
Theo Quyết định số ................ngày ......../........./ 20 .........
Nay xin được tiếp  nhận trở lại vào học từ học kỳ ..... năm học................................. theo học cùng khóa ...........................

Tôi xin cam đoan tuân theo mọi quyết định của Nhà trường về việc sắp xếp lớp học và chương trình học.

                            Vinh, ngày ...  tháng ...  năm 20.....
XÁC NHẬN CỦA ĐỊA PHƯƠNG                                                  NGƯỜI LÀM ĐƠN
         (về việc chấp hành pháp luật của HSSV)
Kèm theo:
· Bản sao Quyết định nghỉ học tạm thời và bảo lưu kết quả học tập.
· Bảng ghi kết quả học tập (bảng điểm).